ALLEGATO D - ELENCO PROGETTI FINANZIATI AGLI ENTI LETTERA c) - COMUNI MONTANI E PARZIALMENTE MONTANI

1 Pontremoli

81009170457

067153

E10A24000130006

Acquisto nuovo pick-up dotato di
accessorio spargisale per
attivita

strade comunali

€80.000,00

€72.000,00

€8.000,00

€72.000,00

€36.000,00

€36.000,00

€36.000,00

Pratovecchio
stia

0318918

Acquisto mezzi e attrezzature per
emergenza neve e ghiaccio nei
territori del comune di
Pratovecchio Stia

€82.000,00

€73.800,00

€8.200,00

€73.800,00

€36.900,00

€36.900,00

€36.900,00

3 Marliana

280

0303611

Acquisto di trattore con spartineve.

€90.280,00

€80.000,00

€10.280,00

€80.000,00

€40.000,00

€40.000,00

€40.000,00

4 Bibbier

00137130514

IS

9

66821

J30124000010006

MEZZI E ATTREZZATURE PER
SGOMBERO NEVE SU
STRADA*TERRITORIO

CCOMUNALE*TRATTORE,
COPPIA DI CATENE PER
(GOMME ANTERIORI, LAMA
SPALANEVE E SPANDISALE.

€81.496,00

€73.346,40

€8.149,60

€73.346,40

€36.673,20

€36.673,20

€36.673,20

5 Subbiano

00274760511

0303513

B9IOA24000030006

ACQUISTO DI MEZZI E/O
\TTREZZATURE PER
LOSVOLGIMENTO DELLE
ATTIVITA’ ANTIGHIACCIO E
SGOMBERO NEVE SU STRADA

€4.306,60

€3.875.94

€430,66

€3.87594

€1.937,97

€1.937,97

€1.937,97

6 Volterra

0067191

Progetto di potenziamento delle
attivita antighiaccio e sgombero
neve su strada nel Gomune di
Volterra

€68.000,00

€61.200,00

€6.800,00

€61.200,00

€30.600,00

€30.600,00

€30.600,00

7 Pescia

00141930479

0067227

Acquisto di mezzi e/o atirezzature
per lo svolgimento delle attvita'
antighiaccio e sgombero neve su

€127.160,60

€80.000,00

€47.160,60

€74.344,56

€37.172,28

€37.172,28

VEDI PUNTO 6 DEL
DISPOSITIVO DEL
ET

FINANZIATO

€438.566,90

€219.283,45

€219.283,45

€182.111,17




